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2021年3月攻坚竞赛情况通报

红旗单位 ●黄牌单位

3月攻坚竞赛综合红旗、黄牌情况总表
序号

1

2
3

项目

经济发展类

全域土地管理类
生态环境类

综合红旗
佛堂、赤岸、苏溪、北苑、上溪

经开区指挥部、城投集团、建投集团、
集聚区管委会、交旅集团

后宅、稠城、义亭、廿三里、城西
苏溪、后宅、佛堂、赤岸、北苑、廿三里

综合黄牌
稠城

市场集团

苏溪
福田

一、经济发展类
排名

1
2
3
3
5
6
7
8
9
10
10
12
12
14

镇街
佛堂
赤岸
苏溪
北苑
上溪

廿三里
城西
大陈
后宅
福田
义亭
江东
稠江
稠城

有效投资和重大项目排名
1
4
2
6
5
7
3
9
10
8
14
11
13
12

工业提质增效排名
1
3
6
2
4
5
11
8
9
13
7
12
10
/

竞赛结果

●
表1-1：有效投资和重大项目攻坚竞赛表（月度）

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

镇街

佛堂
苏溪
城西
赤岸
上溪
北苑

廿三里
福田
大陈
后宅
江东
稠城
稠江
义亭

本级投资年度
计划数（万元）

115000
60000
65000
60000
40000
75000
60000
100000
30000
50000
60000
10000
70000
25000

本级投资1-3月
完成数（万元）

23907
15396
11423
19858
10512
15935
9635
11578
5966
5514
8037
1799
6007
3124

3月入统计库项目数

5
6
2
0
1
8
7
1
1
1
4
0
1
4

向上争取资源要素完成情况

1个项目申报省重大产业项目

排
名

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11
12

13

14

平台
国企

经开区整合
提升指挥部

城投集团

建投集团

集聚区管委会

交旅集团

商城集团

产投集团
水务集团

双江湖新区
管委会

丝路新区
管委会

恒风集团
陆港集团

双江湖集团

市场集团

重点建设项目推进情况
绿灯项目
个数

26

21

17

9

14

9

7
6

3

8

3
1

2

2

黄灯项目
个数

3

1

0

0

1

0

1
0

1

3

0
0

2

0

红灯项目
个数

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0
0

0

0

本级投资
年度计划
数（万元）

1100000

500000

500000

640000

165000

200000

150000
70000

300000

320000

25000
180000

240000

40000

重点建设项目
1-3月投资

完成数（万元）

265325

113799

118323

152110

69992

67901

49121
24364

85994

59281

5994
18975

16739

1200

3月入
统计库
项目数

4

3

0

0

1

1

0
4

0

0

1
0

1

0

向上争取资源
要素完成情况

1个省市县长项目落地；省
市县长项目完成5个节点；
11个项目申报省重大产业
项目；6个项目列入省4+1

1个项目获保障性安居工
程配套基础设施中央资金
超5000万
1个省市县长项目落地；2
个项目申报省重大产业项
目；4个项目列入省4+1

2个项目申报省重大产业
项目
1个项目申报省重大产业项目

1个项目列入省4+1；1个项
目列入省集中攻关前期重
大项目
1个项目申报省重大产业
项目；1个项目列入省4+1

1个项目列入省4+1
1个项目列入省4+1；1个项
目列入省集中攻关前期重
大项目

竞赛
结果

●
表1-2：工业提质增效攻坚竞赛表（月度）

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

镇街

佛堂
北苑
赤岸
上溪

廿三里
苏溪
义亭
大陈
后宅
稠江
城西
江东
福田

规上工业产值
完成数（亿元）

19.75
30.07
15.76
5.57
23.17
59.75
19.24
3.04
2.61
16.09
4.37
2.45
1.82

增速
53.91%
41.74%
50.21%
34.51%
209.00%
106.14%
138.70%
15.69%
37.98%
38.49%
14.72%
3.02%
-6.22%

工业投资
完成额（万元）

10801
5443
11934
5920
3313
5713
510
2122
619
2173
227
1762
250

完成率
24.00%
27.22%
39.78%
23.68%
13.25%
22.85%
5.10%
21.22%
2.06%
10.87%
1.51%
17.62%
5.00%

二、全域土地管理类
排名

1
2
3
4
4
6
6
8
8
10
11
11
13
14

镇街
后宅
稠城
义亭

廿三里
城西
江东
佛堂
福田
稠江
赤岸
北苑
上溪
大陈
苏溪

农村有机更新排名
3
/
6
1
2
4
8
5
7
11
/
10
9
12

乡村振兴排名
6
/
5
4
9
11
7
8
12
1
/
10
3
2

城市有机更新排名
1
2
/
7
6
5
10
4
8
/
9
3
11
12

三改一拆排名
1
5
4
11
6
8
3
12
2
10
7
9
14
13

竞赛结果

●
表2-1：农村有机更新攻坚竞赛表（月度）

表2-2：乡村振兴攻坚竞赛表（月度）

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

镇街

赤岸
苏溪
大陈

廿三里
义亭
后宅
佛堂
福田
城西
上溪
江东
稠江

和美乡村建设

本月新增启动
美丽庭院
创建村数

1
2
3
1
2
3
1
2
1
1
1
2

本月新增实施
沿线整治工程

项目数

4
9
3
5
5
10
0
3
6
10
3
2

发展壮大村集体经济

村集体
投资总额
(万元)

3009
2142
6510
1865
2777

1387.5
187.5
1670
9271
4308
1900

1637.5

项目
收益率
（%）

0
0
0
14
0
0
0
0

12.5
42
38
63

高标准
农田建设

上报列入
高标准农田
建设面积（亩）

24000
24147

15138.87
16500
33000

14619.43
36000
8856.9
10960
17000

9116.22
7595.65

粮食
生产面积

大户粮食面积
增长比例（%）

12.0
8.6

13.65
5.0
3.1
10.6
2.6
6.6
7.7
4.9
3.1
8.0

非粮化
整治

整治面积
完成率
（%）

138
122
52
95
104
56
138
76
68
43
70
38

渔业
示范创建

是否上报
拟创建示
范场名单

是
否
是
是
是
否
是
是
否
是
是
否

三、生态环境类

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

镇街

后宅
稠城
上溪
福田
江东
城西

廿三里
稠江
北苑
佛堂
大陈
苏溪

城镇有机更新
征询数

46

207
7

445
65
52
7

调查数

46

207
7

445
65
52
7

评估数

649

83
1

345
65
14
5

签约数

62
1

345
65
14
5

拆除数

784

52

51
30
3
5

新社区集聚建设
新项目落地

1/2

1

建设款收取
95%
/
/

100%
27%
23%
76%
79%
/

25%
/
/

整村拆除

1

1

项目命名
√
/
/
√
√
√
/
√
/
√
/
/

业委会
√
/
√
/
/
√
√
√
×
√
/
√

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

镇街

后宅
稠江
佛堂
义亭
稠城
城西
北苑
江东
上溪
赤岸

廿三里
福田
苏溪
大陈

拆除

连片拆
完成量

（万平方米）

11.96
11.61
10.65
15.14
14.29
8.12
3.49
10.46
2.74
2.79
3.13
0.70
2.30
2.07

拔钉拆
完成量
（个）

2
1
1
3
0
2
1
0
2
1
1
2
3
1

违建拆除
完成量

（万平方米）

0.53
2.46
1.65
1.20
0.76
1.15
0.69
0.50
0.04
0.50
0.61
0.56
0.10
0.52

累计拆后
利用率
（％）

90.31%
90.81%
85.58%
88.95%
94.78%
87.74%
85.04%
84.98%
86.02%
89.07%
82.09%
87.58%
81.31%
87.85%

改造

城中村拆迁
完成面积

（万平方米）

9.10
9.29
9.72
3.99
8.58
8.90
0.90
6.39
0.87
2.80
15.60
17.95
4.50
2.16

旧厂区改造
完成面积

（万平方米）

1.33
1.27
12.48
1.99
/

0.00
3.92
4.05
4.83
0.68
5.11
0.52
6.06
5.38

旧住宅区改造
完成面积

（万平方米）

39.45
66.11
136.45
31.50
10.59
50.00
100.62
5.78
10.00
3.00
11.30
7.60
32.85
3.00

排名
1
2
3
4
5
5
7
8
9
10
10
12
13
13

镇街
苏溪
后宅
佛堂
赤岸
北苑

廿三里
稠城
城西
义亭
稠江
上溪
大陈
江东
福田

文明城市创建排名
1
3
5
10
2
4
7
12
9
6
13
14
8
11

五水共治排名
2
1
5
3
12
10
8
4
9
13
6
7
14
11

竞赛结果

●
表3-1：文明城市创建攻坚竞赛表（季度）

排名
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

镇街
苏溪

北苑

后宅

廿三里

佛堂

稠江

稠城

江东

义亭

赤岸

福田

城西

上溪

大陈

测评内容（项）
275

357

347

275

275

347

357

347

275

275

347

275

275

275

符合数（项）
266

340

325

257

256

322

331

321

254

253

319

252

251

249

符合率
96.73%

95.24%

93.66%

93.45%

93.09%

92.80%

92.72%

92.51%

92.36%

92.00%

91.93%

91.64%

91.27%

90.55%

表3-2：五水共治攻坚竞赛表（季度）

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

镇街

后宅
苏溪
赤岸
城西
佛堂
上溪
大陈
稠城
义亭

廿三里
福田
北苑
稠江
江东

水环境质量

断面数

3
6
3
4
9
1
3
2
3
3
6
6
2
7

季度平均
达标断面数

3
6
3
4
9
1
3
2
3
3
6
6
2
7

Ⅲ类水
以上个数

2
5
2
3
7
0
2
1
3
1
5
3
1
4

零直排区
运维管理
问题数

4
6
3
2
2
6
3
8
4
5
3
7
5
4

六小系统
录入数

172
35
6

133
442
377
77
317
95
210
302
1282
563
149

河长巡河率
（%）

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

各类督查
问题点（处）

8
4
9
7
7
8
6
8
5
5
13
6
11
10

表2-4：三改一拆攻坚竞赛表（季度）

表2-3：城市有机更新攻坚竞赛表（季度）

排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

合计

镇街
廿三里
城西
后宅
江东
福田
义亭
稠江
佛堂
大陈
上溪
赤岸
苏溪

本年新增签约户数
1092

0
2098
61
0
0
54
52
14
90
137
0

3598

本年新增旧房拆除户数
262
0
187
253
290
258
123
142
58
95

152
10

1830

本年新增分户审批户数
824
550
0

136
677
0

151
81
102
0
47
0

2568

本年新增开工许可户数
12
0
0

341
0
0
0
0
0
0
4
0

357

本年新增建成结顶户数
0
12
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
12


